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RADOVA SVORKA PROPOJOVACI ZS6

1SNK506150R0000
ZS6-PE svorka radova zemnici
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POPIS PRODUKTU

LisStova svorka

Sroub-$roub

Sifka 6 mm

Svorkovnice ZS6 dovoluje pouziti kabell az do priifezu 6 mm? a montuje se na listu TS35.
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TECHNICKE PARAMETRY
Pripojované vodice UL IEC
Pevny 24-10 AWG 0.2-6 mm?
Lankovy 24-10 AWG 0.22-6 mm?
S dutinkou 24-10 AWG 0.22-6 mm?

Jmenovité napéti (V) 600 1000



Jmenovity proud (A) 30 41

Jmenovity prafez 10 AWG 6 mm?
Jmenovity kratkodoby vydrzny proud (1 s) 720 A
Impulzni vydrzné napéti 8000 V
Homologace
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Montazni pokyny
Odizolovaci délka — 10.5 mm
Sroubovak : 4.0 mm
Utahovaci moment - 0.7-1.0 Nm
OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva Typ Obj.¢. E-kod Baleni
Propojovaci svorka ] ZS6 1SNK506010R0000 E2925924 50 ks

O ZS6-BL 1SNK506020R0000 E2925925

= ZS6-OR 1SNK506030R0000 E2925926

| ZS6-YL 1SNK506060R0000 E2925927

2] ZS6-GN 1SNK506061R0000 E2925928

[ | ZS6-RD 1SNK506062R0000 E2925929

] ZS6-BK 1SNK506066R0000 E2925933
Zemnici Sroubova fadova spojka | ZS6-PE 1SNK506150R0000 E2925934 20 ks

PRISLUSENSTVI
Popis Poznamka Typ Obj.c. E-kéd Baleni
Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m) TS35 TS35 E2929954 20x2 m
Lista, perforovana 35x7.5x1 (2 m) TS35F TS35/F5 E2929953
Lista neperforovana 35x15x1.5 (2 m) TS35C TS35/C E2929956 10x2 m
Koncovka bezSroubova BADL 39990302 E2925699 50 ks
Koncové zarazky BAM3 1SNK900001R0000 E2925146
Koncova sekce ES4 1SNK505910R0000 E2925143 20 ks
Propojky 2-poly JB6-2 1SNK906302R0000 E2925372 50 ks.
3-poly JB6-3 1SNK906303R0000 E2925373
4-poly JB6-4 1SNK906304R0000 E2925374

5-poly JB6-5 1SNK906305R0000 E2925375



Oddélovace obvodd

Oddélovace obvodd 3 mm

Testovaci adaptéry pro test. konektory @ 2 mm
Testovaci adaptéry pro test. konektory @ 4 mm
Testovaci konektory $ifka 5,2 mm

Testovaci konektory konc. modulu 5,2 mm
Distancni vlozky

Ochranné kryty

Znaceni fadovych svorek

Znaceni fadovych svorek 100 ks prazdna karta

Jiné oznaceni viz pfislusenstvi
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SPECIFIKACE
Baleni
Barva

Délka odizolovani

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovity prurez dle IEC

Jmenovity pruarez dle UL

Material

Max. prafez lanéného vodice dle IEC
Max. prarez lanéného vodice dle UL

Max. prarez pevného vodice dle IEC

10-pdlu JB6-10
50-polu JB6-50

Cs
CS-R1
TP2
TP4
TC5
TC5-R1
ES-TC6
SHBS
PL6
MC612PA

25 ks

Zlutozelena

10,5 mm

8000 V

6 mm?

10 AWG

Polyamid

6 mm?

12 AWG

6 mm?

1SNK906310R0000

1SNK906350R0000

1SNK900101R0000

1SNK900103R0000

1SNK900203R0000

1SNK900205R0000

1SNK900200R0000

1SNK900201R0000

1SNK900105R0000

1SNK900600R0000

1SNK900619R0000

1SNK159999R0000

SHBS

MC612PA

E2925376

E2925377

E2925148

E2925150

E2925155

E2925156

E2925153

E2925154

E2925152

E2925160

E2925167

E2967781

20 ks

10 ks

20 ks

10 ks

20 ks



Max. praiez pevného vodice dle UL
Max. prufez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Max. prufez vodice s neizolovanou dutinkou dle

IEC

Max. utahovaci moment

Min. prafez lanéného vodice dle IEC

Min. prarez lanéného vodice dle UL

Min. prarez pevného vodice dle IEC

Min. prafez pevného vodice dle UL
Min. prafez vodiée s izolovanou dutinkou dle IEC

Min. prarez vodice s neizolovanou dutinkou dle

IEC

Min. utahovaci moment
Sitka

Trida kryti

Zkratovy proud po dobu 1 s

53 2.09"

S 56.3 2.22"

+ r 48.8 1.92"

10 AWG

4 mm?

4 mm?

0,9 Nm

0,2 mm?

24 AWG

0,2 mm?

24 AWG

0,22 mm?

0,22 mm?

0,7 Nm

6 mm

IP20

720 A
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